
UCHWAŁA NR XIX/174/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz.869 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10.01.2013 r w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. 
2015 poz. 92) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Zmienia się wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć w latach 2020-2023 - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 1972D174-3B70-49B1-AB98-12D235AAFEF0. Podpisany Strona 1



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 1
do URG Rudnik Nr XIX/174./2020
z dnia 24 sierpnia 2020 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit 

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 570 196,92 1 706 503,00 1 797 603,00 600 000,00 400 000,00 3 574 297,00

1.a - wydatki bieżące 162 863,00 62 156,00 22 603,00 0,00 0,00 84 759,00

1.b - wydatki majątkowe 5 407 333,92 1 644 347,00 1 775 000,00 600 000,00 400 000,00 3 489 538,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

3 252 979,00 1 337 272,00 1 367 603,00 170 000,00 0,00 2 189 297,00

1.1.1 - wydatki bieżące 162 863,00 62 156,00 22 603,00 0,00 0,00 84 759,00

1.1.1.2 Razem możemy więcej  - współpraca szkół
Szkoła Podstawowa w  

Grzegorzowicach 2019 2020 68 031,00 22 427,00 0,00 0,00 0,00 22 427,00

1.1.1.3
European Cultural Heritage to Develop Literacy Skills  Erasmus+   -  
partnerstwo współpracy szkół

Zespół Szkolno  
Przedszkolny w  

Brzeźnicy
2019 2021 94 832,00 39 729,00 22 603,00 0,00 0,00 62 332,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 090 116,00 1 275 116,00 1 345 000,00 170 000,00 0,00 2 104 538,00

1.1.2.4
Budowa świetlicy w Ponięcicach - Storzenie miejsca do spotkań i  
rozwoju kulturalnego miejscowości

Urząd Gminy Rudnik 2017 2020 130 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.1.2.7
Rewitalizacja terenu parku pałacowego w Sławikowie - Rewitalizacja  
terenu oraz zabezpieczenie ruin zabytkowego pałacu w Sławikowie

Urząd Gminy Rudnik 2017 2022 450 000,00 50 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 390 000,00

1.1.2.9
Program efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych na  
terenie Gminy Rudnik - poprawa efektywności energetycznej Urząd Gminy Rudnik 2020 2021 426 026,00 416 026,00 10 000,00 0,00 0,00 422 026,00

1.1.2.10
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Rudniku   
- ochrona środowiska Urząd Gminy Rudnik 2019 2021 1 120 000,00 40 000,00 940 000,00 0,00 0,00 975 080,00

1.1.2.11
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej ze  
źródeł odnawialnych na budynkach publicznych w Gminie Rudnik -  
ochrona środowiska  

Urząd Gminy Rudnik 2020 2021 718 400,00 713 400,00 5 000,00 0,00 0,00 67 432,00

1.1.2.12
Poprawa efektywności energetycznej dla budynków mieszkalnych  
wielorodzinnych przy ul.Parkowej w Strzybniku i ul. Mickiewicza w  
Rudniku    - Poprawa efektywności energetycznej  

Urząd Gminy Rudnik 2020 2021 245 690,00 25 690,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 317 217,92 369 231,00 430 000,00 430 000,00 400 000,00 1 385 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 317 217,92 369 231,00 430 000,00 430 000,00 400 000,00 1 385 000,00

1.3.2.2
Budowa Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna - Poprawa układu  
komunikacyjnego Urząd Gminy Rudnik 2012 2020 144 867,93 52 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu w Rudniku - Ochrona wód  
powierzchniowych i podziemnych Urząd Gminy Rudnik 2017 2023 1 126 000,00 50 000,00 230 000,00 430 000,00 400 000,00 1 110 000,00

Strona 1 z 2

Id: 1972D174-3B70-49B1-AB98-12D235AAFEF0. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Zabezpieczenie skarpy przy kościele w Czerwięcicach -  
Zabezpieczenie infrastruktury komunalnej

Urząd Gminy Rudnik 2017 2020 129 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzybniku - Ochrona wód  
powierzchniowych i podziemnych Urząd Gminy Rudnik 2019 2021 225 000,00 25 000,00 200 000,00 0,00 0,00 225 000,00

1.3.2.16
Modernizacja ul. Odrzańskiej w Grzegorzowicach - poprawa  
bezpieczeństwa Urząd Gminy Rudnik 2019 2020 83 665,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Efektywne zarządzanie energią - Modernizacja i rozbudowa systemu  
oświetlenia ullic w Gminie Rudnik - Zminiejszenie kosztów  
funkcjonowania oświetlenia ulicznego

Urząd Gminy Rudnik 2016 2020 376 619,99 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Program ograniczania niskiej emisji w Gminie Rudnik - Ograniczenie  
niskiej emisji  

Urząd Gminy Rudnik 2017 2020 232 065,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2

Id: 1972D174-3B70-49B1-AB98-12D235AAFEF0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w przedsięwzięciach do Wieloletniej Prognozy (dostosowanie do zmian w uchwale zmiany
w budżecie gminy na dzień 24 sierpnia 2020 roku):

- aktualizacja plan wydatków na przedsięwzięciu „Program efektywności energetycznej w budynkach
mieszkalnych na terenie Gminy Rudnik”,

- wprowadzenie przedsięwzięcia – zabezpieczenie wkładu własnego 220.000 zł na projekt „Poprawa
efektywności energetycznej dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Parkowej w Strzybniku
i ul. Mickiewicza w Rudniku” – planowane do dofinansowania ze środków UE (koszt całkowity ok.
647.000 zł, planowane dofinansowanie ok. 447.000 zł)

Id: 1972D174-3B70-49B1-AB98-12D235AAFEF0. Podpisany Strona 1




